
Uchwała Nr 8/2014 
Gminnej Komisji Wyborczej w Dzierżoniowie 

z dnia 28 października 2014 r. 
 
w sprawie: uchylenia uchwały Nr 4/2014 Gminnej Komisji Wyborczej w Dzierżoniowie  
w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych na terenie Gminy Dzierżoniów  
w części dotyczącej składów Obwodowych Komisji Wyborczych  nr 1, nr 3, nr 6, nr 7, nr 8, 
nr 11 i nr 12 oraz protokołu z przeprowadzonego losowania  w części dotyczącej składów 
Obwodowych Komisji Wyborczych nr 1, nr 3, nr 6, nr 7, nr 8, nr 11 i nr 12 
 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2,  § 2 w związku z § 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w związku z § 16 uchwały 

Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 25 sierpnia 2014r. w sprawie sposobu zgłaszania 

kandydatów na członków komisji wyborczych, wzoru zgłoszenia oraz zasad powoływania 

terytorialnych komisji wyborczych i obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad 

gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (M.P. poz. 783) 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Dzierżoniowie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Uchyla się uchwałę nr 4/2014 Gminnej Komisji Wyborczej w Dzierżoniowie z dnia  

23 października 2014r. w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych na terenie 

Gminy Dzierżoniów w części dotyczącej składów Obwodowych Komisji Wyborczych  

Nr 1 w Mościsku, Nr 3 we Włókach, Nr 6 w Uciechowie, Nr 7 w Dobrocinie,  

Nr 8 w Roztoczniku, Nr 11 w Ostroszowicach i Nr 12 w Jodłowniku.   

§ 2. 
Uchyla się protokół Gminnej Komisji Wyborczej z dnia 23 października 2014r.  

z przeprowadzonego losowania członków Obwodowych Komisji Wyborczych, w wyborach 

samorządowych, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r. w części dotyczącej składów 

Obwodowych Komisji Wyborczych Nr 1 w Mościsku, Nr 3 we Włókach, Nr 6 w Uciechowie, 

Nr 7 w Dobrocinie, Nr 8 w Roztoczniku, Nr 11 w Ostroszowicach i Nr 12 w Jodłowniku.   

§ 3. 

Zarządza się przeprowadzenie ponownego losowania składów Obwodowych Komisji 

Wyborczych Nr 1 w Mościsku, Nr 3 we Włókach, Nr 6 w Uciechowie, Nr 7 w Dobrocinie, 

Nr 8 w Roztoczniku, Nr 11 w Ostroszowicach i Nr 12 w Jodłowniku,  

w dniu 29 października 2014r.  o godz. 15.00 



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega niezwłocznemu przekazaniu 

Komisarzowi Wyborczemu w Wałbrzychu oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty.  

 

Zastępca Przewodniczącej 
Gminnej Komisji Wyborczej 

w Dzierżoniowie 
 

/-/ Arkadiusz Gniedziejko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

W związku z ponowną weryfikacją zgłoszeń kandydatów do Obwodowych Komisji 

Wyborczych w Gminie Dzierżoniów, Gminna Komisja Wyborcza stwierdziła,  

iż  Komitet Wyborczy Solidarna Polska Zbigniewa Ziobro zgodnie z art. 182 § 5 –  

Kodeksu Wyborczego nie miał prawa zgłaszać kandydatów do Obwodowych Komisji 

Wyborczych  na terenie Gminy Dzierżoniów.  

Ww. komitet nie zarejestrował bowiem list kandydatów do Rady Gminy Dzierżoniów,  ani do 

Rady Powiatu Dzierżoniowskiego, jak również do Sejmiku Województwa  Dolnośląskiego  

na terenie okręgu wyborczego nr 3 .  

Z uwagi na powyższe należy uchylić uchwałę nr 4/2014 z dnia 23 października 2014r.  

w części dotyczącej składów Obwodowych Komisji Wyborczych Nr 1 w Mościsku,  

Nr 3 we Włókach, Nr 6 w Uciechowie, Nr 7 w Dobrocinie, Nr 8 w Roztoczniku,  

Nr 11 w Ostroszowicach i Nr 12 w Jodłowniku oraz przeprowadzić ponowne losowanie  

do ww. składów Obwodowych Komisji Wyborczych na terenie Gminy Dzierżoniów.  


